[principali quam appellationis] et tam ante litem contestatam quam post in quacumque 

parte judicij ac in judicio [. . . ] a principio usque ad finem [. . . /. . .  ] Thomasium eiusque 

heredes et successores victores seu potiores facere in causa premissa ac eos servare 

indempnes, quia sic inter partes ipsas coram nobis sponte et expresse devenit. Sub pena et 

ad penam dupli precij supradicti venditionis eiusdem pro reali ob/servatione omnium et 

singulorum premissorum, medietate videlicet ipsius pene si eam committi contingat regie 

Curie applicanda vel alteri cuicumque curie ecclesiastice vel seculari ubi facta fuerit exinde 

reclamatio seu querela, reliqua medietate eiusdem pene / dicto Thomasio et eius 

heredibus et successoribus integre persolvenda me predicto notario puplico tamquam 

persona puplica pro parte dicte Curie et dicto Thomasio pro se eiusque heredibus et 

successoribus a dicto Johanne penam stipulante antedictam. Acto inter partes ipsas et 

expresse convento quod pena / ipsa totiens committatur petatur, et exigatur cum effectu a 

dicto venditore et eius heredibus et successoribus quotiens fuerit exinde quomodolibet 

contraventum dictaque pena commissa vel non commissa exacta vel non exacta  aut 

gratiose remissa presens nihilominus instrumentum cum omnibus que / in se continet in 

suo semper robore et efficacia perseveret rato manente pacto cum refectione et integra 

restitutione omnium et singulorum damnorum interesse et expensarum litis et extra litem 

que fierent propterea quoquomodo; de quibus damnis interesse et expensis stari et credi 

debeat / assertioni cum juramento tantum dicti Thomasij et eius heredum et successorum 

nulla alia probatione quesita ita quod reduci non possit ad arbitrium boni viri nec 

quomodolibet appellari vel [. . .] exinde reclamari aut quoquomodo supplicari; quodque in 

casu contraventionis premissorum vel / / 

[ADP] 

1561, 17 febraio, Atella 
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Riassunzione in pubblica forma, per mano del notaio Donato de Basiliis, di un contratto di 

matrimonio rogato in data 25 ottobre 1551 dal fu notaio Paduano Vizano. Presente il 

giudice Gian Donato Sansone ed altri testimoni. 

[In dei nomine] amen. Anno quo Christus carnem ex Virgine sumsit millesimo 

quingentesimo sexagesimo primo, serenissimo ac invictissimo domino nostro domino 

Philippo dei Gratia rege Anglie, Francie, Citerioris Sicilie Hyerusalem et Hybernie rege / 

[fidei defensore], principe Hyspaniarum, Archiduce Austrie, duce Burgundie, Mediolani 

et Barbantie, Comite Aspurgij, Flandrie et Tirolis, etc., regnationis vero ipsius regis in hoc 

Regno anno sexto feliciter amen, die vero XVII° mensis freb(ruar)rj / [quinte ind. in ter]ra 

Atelle provincie Basilicate. Nos Johannes Donatus Sansonus acernensis incola terre Atelle 

ad vitam regius ad contractus judex, Donatus de Basilijs atellanus puplicus ubilibet per 

totum regnum Sicilie citra farum regia auctoritate / [not.s et testes] subscripti licterati de 

eadem terra Atelle ad hoc specialiter vocati et rogati presenti scripto puplico premortui 

notarij reassu(m)ptionis instrumento fatemur, notum facimus atque testamur quod 

predicto die in nostri presentia personaliter constitutus An/[tonius de Su]lufria terre 

Atelle agens ad omnia et singula et in presenti instrumento contenta ac dicens mensibus et 

annis retro elapsis fuissent celebrata et confecta quedam capitula matrimonialia inter 

ipsum Antonium de Sulufria et ex una et honestam /[ . . .   Por]tiam della Staffa eiusdem 

terre Atelle ex altera per Eg.m notarium quondam Planterium de Planterijs p.te terre 

Atelle tunc temporis tamquam puplicum notarium vocatum et rogatum in stipulatione et 

confectione sup.torum capitulorum matrimonialium infrascriptorum/ [. . . ante]quam 

dicta capitula matrimonialia fuissent in autenticam et puplicam formam redacta et 

reassumpta pre(dic)tus notarius Planterius sicut Domino placuit diem suum clausit 

extremum ac sepulture traditus; et quoniam valde interest dicti An/[tonii ipsa ca]pitula 

reassumi et in puplicam formam redigi, requisivit nos infrascriptos judicem notarium et 

testes quod dictorum capitulorum matrimonialium celebratorum et stipulatorum per 

dictum quondam notarium Planterium reassumptionem facere deberemus et cum dictus 

/[Antonius justa pe]tit et justa petentibus non denegandus assensus, nos autem annuentes 

eius petictioni ut po(testa)te consione jur(e) et man(dato) honestatis sapient(i) et cum 

nostrum puplicum esse officium illud que nemini denegare possumus /[. . . ] vigore 

auctoritateque regiarum licterarum mihi p.to Donato de Basiliis concessarum in meo 
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privilegio per totum regnum Sicilie citra Farum regia auctoritate notario existent(e) in 

carta membrana magnoque pendente sigillo et sub(scriptio)ne / [. . . Ecc.]mi et Illustrissimi 

Ducis Alve Viceregis bone ac felicis memorie Philippi nostri regis in cera rubea 

sigillatarum ac etiam signiatarum sub data “In civitate Neapolis in Regio palatio prope